

**Girander ApS**

**Kallerupvej 21, 2640 Hedehusene**

---

**Årsrapport for**

**2023**

---

**CVR-nr. 41 86 70 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

---

**Kristian Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Girander ApS Kallerupvej 21 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 41 86 70 35
	Stiftet: 19. november 2020
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Andersen
<b>Revisor</b>	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Coma System ApS, Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.427 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 135 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivning af kapitalinteresser med t.DKK 154.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	1.427.338	523.884
Andre eksterne omkostninger	-553.828	-195.640
<b>Bruttoresultat</b>	<b>873.510</b>	<b>328.244</b>
2 Personaleomkostninger	-499.215	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>374.295</b>	<b>328.244</b>
1 Indtægt af kapitalinteresse	-154.354	0
Andre finansielle indtægter	16.017	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.780	-14.176
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.178</b>	<b>314.068</b>
Skat af årets resultat	-92.232	-73.546
<b>Årets resultat</b>	<b>134.946</b>	<b>240.522</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	12.946	122.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>134.946</b>	<b>240.522</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	0	304.354
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>304.354</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>304.354</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.240	0
	Andre tilgodehavender	<u>33.074</u>	<u>17.379</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>152.314</u>	<u>17.379</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>88.742</u>	<u>5.419</u>
	Værdipapirer i alt	<u>88.742</u>	<u>5.419</u>
	Likvide beholdninger	<u>270.552</u>	<u>231.591</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>511.608</u>	<u>254.389</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>511.608</u>	<u>558.743</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	222.028	209.082
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>384.028</u></b>	<b><u>366.882</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.880
Selskabsskat	64.127	76.708
Anden gæld	63.453	113.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.580</u>	<u>191.861</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.580</u></b>	<b><u>191.861</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>511.608</u></b>	<b><u>558.743</u></b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	209.082	117.800	366.882
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.946</u>	<u>122.000</u>	<u>134.946</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>222.028</u></b>	<b><u>122.000</u></b>	<b><u>384.028</u></b>

## Noter

	2023	2022	
<b>1. Indtægt af kapitalinteresse</b>			
Nedskrivning kapitalintersser	-154.354	0	
	<b>-154.354</b>	<b>0</b>	
<b>2. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	497.393	0	
Andre omkostninger til social sikring	1.822	0	
	<b>499.215</b>	<b>0</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0	
<b>3. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023	304.354	300.000	
Tilgang i årets løb	0	24.378	
Afgang i årets løb	-150.000	-20.024	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>154.354</b>	<b>304.354</b>	
Årets nedskrivning	-154.354	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-154.354</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>304.354</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Coma System ApS, Brøndby	27,37 %	-622.753	80.542
		<b>-622.753</b>	<b>80.542</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b>Børsnoterede værdipapirer, efter dagsværdi- metode 1</b>
Dagsværdi 31. december 2023			88.742
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			10.568

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 6 mdr og en samlet lejeforpligtelse der pr. 31. december 2023 udgør 120 kr.